INTIMAÇÃO, NOS TERMOS DO ARTIGO 523 DO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL - CPC, de BURKE
CONFECÇÕES LTDA, CNPJ 10.979.837/0001-88, que foi citado por edital e permanece em lugar ignorado e/ou
incerto, com prazo de publicação de trinta dias, para que efetue, no prazo de 15 (quinze) dias, o pagamento da
quantia de R$ 134.603,77  (cento e trinta e quatro mil, seiscentos e três reais e setenta e sete centavos), sob
pena de multa e honorários advocatícios de 10% (dez por cento) nos termos do art. 523 c/c art. 525 do CPC. Fica
ciente ainda o executado de que, transcorrido o prazo previsto no art. 523 sem o pagamento voluntário,